

План проведения экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области на 2022 год

№п/п	Наименование нормативного правового акта	Предмет экспертизы	Срок проведения экспертизы
1.	Постановление администрации города от 09.07.2021 №755 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса» на территории города Котовска Тамбовской области	Выявление положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской деятельности	октябрь-декабрь
2.	Постановление администрации города от 28.09.2021 № 1064 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ в жилом помещении при переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» на территории города Котовска Тамбовской области	Выявление положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской деятельности	октябрь-декабрь
3	Постановление администрации города от 07.07.2021 № 748 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Переоформление свидетельств об осуществлении пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, карт маршрута регулярных перевозок» на территории города Котовска Тамбовской области	Выявление положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской деятельности	октябрь-декабрь

